

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2024г.

№ 123-рп

г. Шали

О проведении конкурса на замещение вакантной должности

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике», Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Шалинского муниципального района Чеченской Республики, утвержденного Решением Совета депутатов Шалинского муниципального района от 31 января 2012 года № 15, руководствуясь Уставом Шалинского муниципального района:

- 1.Создать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности ведущего специалиста отдела строительства и управления проектами администрации Шалинского муниципального района.
- 2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности администрации Шалинского муниципального района (далее конкурсная комиссия), согласно приложению, к настоящему распоряжению.
- 3. Конкурсной комиссии провести 17 апреля 2024 года в 11:00 часов конкурс на замещение вакантной должности ведущего специалиста отдела строительства и управления проектами администрации Шалинского муниципального района.
- 4. Отделу муниципальной службы администрации Шалинского муниципального района Чеченской Республики разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о времени и месте

- 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 - 6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации



И.М. Борщигов

Приложение к распоряжению администрации Шалинского муниципального района Чеченской Республики от «__ » ____ 2024 г. № ____

COCTAB

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности администрации Шалинского муниципального района

И.М. Борщигов	глава администрации Шалинского муниципального района Чеченской Республики,		
	председатель комиссии		
Р.У. Дергиев	первый заместитель главы администрации,		
	заместитель председателя комиссии		
Л.Л. Абкаева	главный специалист отдела муниципальной		
	службы, секретарь комиссии		

Члены комиссии:

Р.А-Б. Джукаев		тавы админи	страции по	
	строительству			
3.Г. Гайрбекова	заместитель гл	тавы админи	страции по	
	социальным вопросам			
И.Х. Умаров	начальник отдела строительства и управления			
	проектами			
Х.М. Умарова	начальник отдела муниципальной службы			
И.А. Гакаев	начальник отдела правового обеспечения			
		•		
И.Ш. Эдиев	председатель Со	вета депутатов	в Шалинского	
	муниципального р	айона		
А.М.Болатхаджиев	представитель	дставитель первичной профо		
	организации администрации Шалинского			
	муниципального района Чеченской Республики			
	Представитель Совета муниципальны			
	1	еченской Рес	публики (по	
	согласованию)			
Представитель Общественной палаты Чеченск				
	Республики (по согласованию) Представитель Администрации Главы и			
	1	_		
	1	Чеченской Рес	епублики (по	
	согласованию)			